[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту

ПРИКАЗ

18 февраля 2015 года                                                                             № 22
                                                       г. Петрозаводск

Об утверждении перечня базовых транспортных предприятий для доставки участников и гостей к местам проведения юбилейных торжеств, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

в Республике Карелия
В целях исполнения Решения № 1 от 30 января 2015 года межведомственного штаба по транспортному обеспечению мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Республике Карелия,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень базовых транспортных предприятий для доставки участников и гостей к местам проведения юбилейных торжеств, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:
Бюджетное учреждение Республики Карелия «Аэропорт «Петрозаводск»;

Государственное унитарное предприятие Республики Карелия «Карелавтотранс»;

Государственное унитарное предприятие Республики Карелия «Карелавтотранс-Сервис»;

Индивидуальный предприниматель Виноградов Владимир Владимирович
(г. Медвежьегорск);

Индивидуальный предприниматель Воробьев Андрей Андреевич (г. Суоярви);

Индивидуальный предприниматель Данилкин Евгений Иванович (г. Кондопога);

Индивидуальный предприниматель Тимонен Андрей Анатольевич (г. Калевала);

Общество с ограниченной ответственностью «Авторанта +» (г. Питкяранта);

Общество с ограниченной ответственностью «АТП» (г. Лахденпохья);

Общество с ограниченной ответственностью «АТП» (г. Олонец);

Общество с ограниченной ответственностью «Сегежское АТП»;

Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»;

Открытое акционерное общество «Северо-Западная пригородная пассажирская компания»;

Петрозаводское муниципальное унитарное предприятие «Городской транспорт».

Председатель

      И.С. Жадановский